Procedure e Hapur, Marrveshje Kuader me nje operator 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime në 

lartësi me vinç (kosh te trupezuar) për ngritje personash dhe objektesh ne lartesi 25 

m”, me REF-70559-11-27-2025  me fond limit: 5,456,000 

(pesemilionekaterqindepesedhjeteegjashtemije) Leke pa TVSH, me kohezgjatje 24 muaj. 

Nr Përshkrimi i shërbimi Njesia Sasia 

1 Sherbim me vinc per punime ne lartesi 25 m ore 744 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.12.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: